
 

UCHWAŁA NR 47/VI/2019 
RADY GMINY GOSTYNIN 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

 

w sprawie powołania Rady Programowej Gminnego Centrum Kultury i Tradycji Wsi Gminy Gostynin 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 

2018 r. poz. 994, 1 000, 1349, 1432, 2500) oraz § 7 Statutu Gminnego Centrum Kultury i Tradycji Wsi Gminy 

Gostynin przyjętego Uchwałą Nr 205/XXVI/2012 Rady Gminy Gostynin z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Centrum Kultury i Tradycji Wsi Gminy Gostynin Rada Gminy Gostynin uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Programową Gminnego Centrum Kultury i Tradycji Wsi Gminy Gostynin w 

następującym składzie: 

1) Ilona Dan – dyrektor Szkoły Podstawowej w Lucieniu, 

2) Elżbieta Solarska – sołtys i przedstawiciel organizacji pozarządowych działających w gminie Gostynin, 

3) Krystyna Janiszewska – emerytowana dyrektor Gminnego Centrum Kultury i Tradycji Wsi Gminy Gostynin oraz 

przedstawiciel organizacji pozarządowych działających w gminie Gostynin,  

4) Anna Filińska – przedstawiciel organizacji pozarządowych działających w gminie Gostynin, 

5) ks. Dariusz Skoczylas – proboszcz Parafii Św. Kazimierza w Lucieniu. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr 17/IV/2015 Rady Gminy Gostynin z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie powołania 

Rady Programowej Gminnego Centrum Kultury i Tradycji Wsi Gminy Gostynin w Białem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

       Piotr Paweł Piotrowski 

 

 
 

 


